De simbolo

muerunt gētes: et populi meditati sunt
inanis. Astiterūt. et cetero Quarto quare pa-
tit. Rñdeo ppter peccata nostra et salu-
tem nostrā. Esa. 53. Prop̄t̄ zel⁹ popu-
li mei percussi eū Quito quid coegerit eū
Respođeo maxima charitas. Apoc. 1:2
Dilexit nos et lauit nos a peccatis nřis in
sanguine suo. Romañ. 5. Commēdat
deus suam charitatem in nob̄. qm̄ cum
inimici essemus xp̄s p nobis passus ē:
et mortuus iustus pro iniustis. Passus
sub pontio pilato. Notandū q̄ christ⁹
passus est sub yno pilato: nunc autem in
membris suis patitur a multis pilatis:
Mat. 25. Qd̄ vni ex minimis meis fe-
cisti: mihi fecisti. Et ideo charissime:
sciniuriose pateris a iudice iniquo: noli
murmurare. Sed memento dñm ibi
christum passum sub pontio pilato. Itē
si subditus es: et habes prelatum corru-
ptuꝝ prementem te contra iusticiam: sis
patiens q̄ ip̄e est tuus pylat⁹. Si mu-
lier es: et habes viri furiosum te percutien-
tez: sis patiens: quia ip̄e est tuus pylat⁹.
Si seruus es: et habes dñm impium et
crudelē te molestantē. nō mireris. q̄ ip̄e
se est tuus pylat⁹. et sic d alij. Et oes isti
pdicti debēt esse patientes. q̄ p his tri-
bulationib⁹ habituri sūt magnū pmiū i
celo. Math. 5. Bti estis cū maledixe/
rint vob̄ hoīes et psecuti vos fuerint: et
dixerint om̄e malū aduersivos: mētiē/
tes pp̄t me. Gaudeter exultate qm̄ mer-
ces vestra copiosa est in celis. Itē scien-
dū q̄ ponti⁹ est cognomē ab insula pō/
ti nominatū: h̄ pylat⁹ est pp̄tū. et erat gē-
tilis et indign⁹ pane. q̄ fm̄ Aug. 5. De/
cator non est dignus pane quo vesat.
A quo malo hoīe xp̄s ad mortē senten-
tiāt⁹ et iudicat⁹. Itē scindū q̄ Elinceti⁹
in speculo historiali dicit q̄ pylat⁹ accu-
satus est in multis a vitellio preside sy-
rie. Et primo de morte omnīn innocentia
quos occiderat. et q̄ imagines genti-
lium ponebat in templo. Item q̄ pecuni-
am positam in carbonā redigebat in su-

osv̄sus: inde faciens aqueductuꝝ in do-
mum suam. Pro his missus est in exili-
um et ibi in multas incidēs calamitates
se p̄pria manu interemit.

De quanto articulo:

Escendit ad inferna. Istū quin

vtum articulū scribit beatus phi-
lippus apl̄s. Circa quez articulū
lū p̄mo q̄ri: quo tempore vel qua ho-
ra christus ad inferna descēdit: Respođeo fm̄ Tho. q̄ statim qm̄ aīa ch̄i fuit
a corpore separata: tūc anima christi de-
stati ynta descendit ad lumbum patrū:
et mansit ibi ab hora mortis christi que
fuit hora sexte ferie nona usq; ad horaz
resurrectionis. et hoc fuit tempus q̄dā
ginta horarum. Quia diluculo dici do-
minice surrexit. et i eadē hō resurrectōis
eduxit eos de lymbo. Item sciendum q̄
anima christi separata fuit a corpore. Et
deitas mansit cum anima ad infernū
descendente. et etiā cum corpore in sepul-
chro iacente. Item sciendum q̄ aī chri-
sti passionem fuerūt quatuor receptacu-
la animarum. Primus locus fuit infer-
nus d̄ amnatorū in quo est pena sensus et
pena d̄ amni. i. carentia visionis dei. Ac
etiam ibi sunt tenebre exteriores et iteri-
ores. i. carentia gratie: et carentia glorie.
Ad hunc locū christi non descendit.
nec ab illo aliquem liberauit Rō q̄ xp̄i
passio nulli pdest: nisi sit eius membruꝝ
vel fiat p conuersionem. Sed illi in in-
ferno non fuerūt membra christi. nec po-
terant fieri: quia fuerūt extra statū merē-
di: q̄ nec in illo loco est redemptio: nec
pro eis est orādum. Unde beat⁹ Aug⁹
Si sciremp̄ aerē meū in inferno: nō pl⁹
orāre p eo q̄ p diabolo. Secundus loc⁹
est lymbus puerorum. id est illoꝝ infan-
tium in peccato originali decedētūm. q̄
lymbus est sup̄ infernū et ibi est pena d̄ a-
ni. i. carentia visionis diuine. et nō pena
sensus. i. sensibilis pena nō est ibi. Et st̄
ibi tenebre exteriores et int̄iores. i. ca-
rentia gratie et glorie. Ad illū locū ch̄i s